[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.09.2022

	№
	1508-п

О внесении изменений  в состав координационного совета по делам старшего поколения и инвалидов при   администрации Сланцевского муниципального района,  утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района  от 30.10.2019 № 1731-п
В целях реализации на территории Сланцевского муниципального района Ленинградской области Федерального закона от 24.11.1995 № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», Федерального закона от 01.12.2014 № 419-ФЗ «О  внесении изменений в  отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в  связи  с ратификацией Конвенции о правах  инвалидов», нормативных правовых актов Ленинградской области в сфере социальной защиты инвалидов, в связи с кадровыми изменениями, администрация Сланцевского муниципального района     п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав координационного совета по делам старшего поколения и инвалидов при администрации Сланцевского муниципального района,   утвержденный  постановлением администрации Сланцевского муниципального района  от 30.10.2019 № 1731-п (с изменениями от 18.12.2022 № 2054-п) изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Сланцевского муниципального района от 18.12.2019 № 2054-п «О внесении изменений  в состав координационного совета по делам старшего поколения и инвалидов при   администрации Сланцевского муниципального района,  утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района  от 30.10.2019 № 1731-п».

3. Опубликовать настоящее постановление в  приложении  к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

4. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района   Щербакову М.А.

Глава администрации

муниципального образования                                                               М.Б. Чистова

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Сланцевского муниципального района

от 30.10.2019 № 1731-п

(приложение 2)
( в редакции постановления администрации

 Сланцевского муниципального района от 29.09.2022  № 1508-п )

               (приложение)

СОСТАВ
координационного совета по делам старшего поколения и инвалидов при администрации Сланцевского муниципального района

	Председатель совета:

	Щербакова

Маргарита Алексеевна
	- заместитель главы администрации Сланцевского  муниципального  района

	Заместитель председателя совета:
Гришаков

Вячеслав Евгеньевич
	- заместитель главы администрации Сланцевского  муниципального  района

	Лабызнова

Елена Ивановна
	- начальник отдела по взаимодействию с органами местного самоуправления, общим и организационным вопросам

	Секретарь совета:
Бычков

Владимир Николаевич
	- ведущий сектора жилищного контроля

	Члены совета:

	Николаева

Ольга Николаевна
	- председатель комитета образования

	Петрова

Елена Александровна
	- начальник отдела экономического
 развития и инвестиционной политики

	Лакшина

Татьяна Сергеевна
	- начальник сектора по культуре, спорту и молодежной политике

	Авдошова

Светлана Анатольевна
	- специалист 1 категории – юрисконсульт КУМИ

	Нефедова

Светлана Васильевна
	- председатель общества слепых

(по согласованию)

	Отставных

Константин Анатольевич
	- руководитель филиала ЛОГКУ «Центр социальной защиты населения» в Сланцевском районе (по согласованию)

	Павлова

Юлия Васильевна
	заместитель главы администрации- председатель комитета финансов

	Сиряк

Станислав Иванович
	- председатель общественной организации

Совет ветеранов войны и труда (по согласованию)

	Решетникова

Галина Константиновна
	 - председатель Сланцевской районной

организации Всероссийского общества инвалидов (по согласованию)

ОАО "ППП № 1"
ОАО "ППП № 1"